

COMUNE DI LUISAGO

Provincia di Como

Piazza Libertà

C.A.P. 22070

Tel. 031/880601

Fax 031/880575

Prot. n. H.L.O.S./dm

_ 6 NOV, 2014

Oggetto: Nomina Segretario Comunale

Spett.le
Prefettura U.T.G. di Milano
Ex Agenzia Autonoma per la Gestione
dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali
Sezione Regionale Lombardia
Corso Monforte n. 31
20122 Milano (Mi)

e-mail: alboregionelombardia@interno.it

IL SINDACO

Richiamato il proprio provvedimento prot. n. 7169 del 27.10.2014 con cui è stato individuato il dott. Natalino Gianpietro quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità delle sede di Luisago (Co);

Visto il decreto n. 429 del 28.10.2014 della Prefettura di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Lombardia, con cui viene assegnata la predetta sede di segreteria al dott. Natalino Gianpietro;

Richiamati:

- l'art. 99 del D. Lgs 267 / 2000;
- l'art. 15, commi 2 e 4, del D.P.R. n. 465/1997;
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell'Ex Agenzia Autonoma dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150 / 1999 e ss. mod. e int;

NOMINA

Il Dott. Gianpietro Natalino, nato a Napoli il 17.12.1978, Segretario Comunale titolare della sede di Segreteria di Luisago, fissando nel giorno 1° gennaio 2015 la data di assunzione in servizio.

Il presente provvedimento viene:

- notificato al Dott. Gianpietro Natalino per l'accettazione del medesimo;



- trasmesso in copia alla Prefettura di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Lombardia, alla quale sarà successivamente inviata l'attestazione di avvenuta assunzione di servizio da parte del Dott. Gianpietro Natalino.

P.Ov. di Como

IL SINDAÇO (Adeljo Frigerio)